[image: image2.jpg]/NI O A

浙文函〔2015〕31号
浙江省文化厅关于举办2015年全国文化馆

文化志愿服务组织管理人员培训班的函
各省、自治区、直辖市文化厅（局），新疆生产建设兵团文化广播电视局：

根据《文化部办公厅关于印发〈2015年全国基层文化队伍培训工作计划的通知〉》公共函〔2015〕52号文件精神，受文化部公共文化司委托，全国基层文化队伍培训基地——浙江艺术职业学院定于2015年9月7日―11日举办2015年全国文化馆文化志愿服务组织管理人员培训班，现将有关事项函告如下：
一、组织机构

主办单位：文化部公共文化司、浙江省文化厅

承办单位：浙江艺术职业学院

二、培训对象

全国基层文化馆文化志愿者，各省（区、市）选派1名志愿者参加。

三、培训内容

以文化志愿者能力建设为目标，围绕基层文化志愿者角色认知与使命，开展中国文化志愿服务现状与发展趋势、文化志愿服务团队的基本概述及管理工作（包括紧急情况处理）、基层文化志愿服务活动品牌策划与培育、文化志愿服务模式与品牌建设、文化志愿服务案例分享、文化志愿服务工作交流讨论等培训活动，培训采取以课堂教学为主、实地现场教学为辅的学习形式，教师讲授为主、学员讨论交流为辅的教学方式进行。
四、培训时间地点

培训时间：2015年9月7日—11日，9月7日全天报到。

培训报到地点：浙江省杭州市滨江区志成大酒店

（杭州市滨江区东信大道688号）
五、其他事项

（一）请各省（市、自治区）文化厅（局）统一将报名回执（附件1）及彩色照片电子版于8月25日前发送到报名邮箱zjartjjy@163.com。

   联系人：浙江艺术职业学院继续教育学院 陈琳

联系电话：18957132383，13588306965

传    真：0571－87150147

（二）参加培训的学员，食宿和培训费用均由文化部公共文化司承担，往返交通费用回原单位报销。

（三）培训班接（送）事宜由承办单位联系人直接与参加培训学员联系。

（四）请参训人员持本通知（或通知复印件）于9月7日18：00前至浙江艺术职业学院报到。

附件：1.报名回执

2.报到地点示意图

浙江省文化厅

2015年7月30日

附件1

报 名 回 执

	班次名称
	全国文化馆文化志愿服务组织管理人员培训班

	姓    名

	性   别

	出生日期

	民   族

	工作单位

	职    务

	办公电话

	手   机

	传    真

	电子邮箱

	通讯地址

	邮    编

请将报名回执，含电子照片（请注明姓名、省市、单位名称）发送至报名邮箱： zjartjjy@163.com

附件2

报到地点示意图

[image: image1.png]S T——

 MEEREE ©
[OFtwses @ RCUEAR
BER O @ SEA @ wEAm

nNEEE
s ©

@ plexss ~
~
~
278 WTPE S~
® Sienn —
o HIPERAS -
OREEFR
i
©® Gk
EEA @222
TR TR
E=he oy 1 ®
TR ISR
%648 HHIZAR
155 @) Ao e misR
ATRERAS
i

foy e
PiRiiBe

BEIE ©

=P\

交通路线：

1． 【火车东站】至酒店：步行至【火车东站西站】，乘坐b支5路（或b支3路），在【新生站】下车，步行至杭州志成大酒店；

2． 【杭州城战】至酒店：步行至【城战香榭大厦站】，乘坐116路，在【东信大道浦沿路口站】下车，步行至杭州志成大酒店；

3． 【汽车东站】至酒店：步行至【艮新天桥北站】，乘坐b支3路，在【新生站】下车；

4． 【汽车南站】至酒店：步行至【汽车南站（秋涛路）站】，乘坐176路，在【新生站】下车，步行至杭州志成大酒店；

5． 【汽车西站】至酒店：步行至【汽车西站（天目山路）站】，乘坐506路（或193路，35路），在古荡（万塘路以西）站下车，步行至【古荡站】，乘坐194路，在【新生站】下车；

6．【汽车北站】至酒店：步行至【汽车北站（莫干山路）站】，乘坐b支1路，在【景芳亭站】下车，乘坐b支5路，在【新生站】下车。
  浙江省文化厅办公室                   2015年7月30日印发
6
5